
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
UCHWAŁA NR  552 /2006 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
    z dnia 2 marca  2006 roku 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Srebrnej Górze 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz.1592 z 2001r  z póź. zm.) i 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz.U.Nr 146, poz.1222 z 
póź. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1.Ustala się od dnia 1 stycznia 2006r.  miesięczne wynagrodzenie dla Pani 
Gabrieli Markiewicz – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze 
w wysokości– 3.426,00 zł 
 
      2. Składniki wynagrodzenia ustali Starosta. 
 
 
 § 2. Dyrektorowi przysługuje prawo do comiesięcznej premii w wysokości 
ustalonej przez Starostę zgodnie z postanowieniami obowiązującego w Domu 
Pomocy Społecznej Regulaminu Premiowania. 
 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
 
§ 4.Traci moc Uchwała Nr 427/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  
17 marca 2005r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Srebrnej Górze. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od dnia      
1 stycznia 2006r. 
                                                                                                
                                                                             Starosta Wągrowiecki 
 

                                                         _____________________________                                                                                                                                           
                                                            / Józef Sulikowski / 

                                                                                     
                                        
              

                                                        Wicestarosta 
                                                                                   
                                                         __________________________________ 
                                                                               / Michał Piechocki / 
                                                                      
         
 
 
                                                     Kranc Tomasz          _____________________ 
      
                                  Synoracki Tadeusz    _____________________ 
 
               Andrzej Wieczorek     ____________________ 
              
 

 


